
  

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA
SEXTA-FEIRA
16 DE OUTUBRO DE 2015
ANO XXIX | N º 6.443

CGA NOME

49417000178 DANIELA SANTOS DA CRUZ 01465973540

48430500164 JEANE MABELL SAMPAIO HOHENFELD 65014936504

44592900136 MAILSON OLIVEIRA FONSECA 04269887524

38147300107 JODELINA SANTOS CERQUEIRA 58703462587

46673500131 ROSARIO LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA LTDA 

48284400180 ARICELMA MENEZES GOMES 03545358542

40828900155 MATEUS SANTOS DOS SANTOS 3580010565

53997100101 MARIA DAS GRACAS ROSA SANTOS 36464988549

46414900186 MARIA & MARIA PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - M

16713500136 SVARIATO COMERCIAL LTDA

50873900182 ANDERSON DOS SANTOS QUEIROZ 04048640585

53952400124 JOSE DOS SANTOS 20001167871

34150300183 SAM HOUSE INFORMATICA LTDA - ME

51738000119 SIDICLEI ROCHA DOS SANTOS 79457304500

48833000168 MARIO LUCIEM SILVA OLIVEIRA JUNIOR 0413950956

53996500186 MARLUCE DA SILVA MENEZES 63741393568

53997300180 GISELIA LOPES ARJONES ABRIL 56475560510

13250300111 MERCEARIA JARDIM SAO CRISTOVAO LTDA - ME

50852400170 WILLIAM PIMENTEL DE OLIVEIRA 05311133538

Salvador,7 de outubro de 2015

ANA LUZIA CALDAS DA SILVA

CCD- Coordenadoria de Cadastros

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS 

AVISO DE CONVOCAÇÃO

A Coordenadoria Administrativa torna público para conhecimento dos interessados que será 

realizada COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 112/2015 - Contratação de Instituição prestadora de serviços 

de Saúde, para atuar em regime de gerenciamento complementar com poder Público Municipal na 

Unidade de Pronto Atendimento - UPA 24h Brotas.

As propostas deverão ser apresentadas até as 10:00h do dia 20 de outubro de 2015.

O processo administrativo nº. 10860/2015 referente ao objeto da presente cotaçâo encontra-se no 

Setor de Suprimentos - SESUP, telefone: (71) 3202-1017 ou 3202-1146 

e-mail: sesup.sms3@gmail.com ou  supri.saude@salvador.ba.gov.br, onde os interessados poderão 

solicitar maiores informações.

Salvador, 15 de Outubro de 2015.

ARMANDO JOSÉ MEIRELES DA SILVA LESSA

Coordenador

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO - SUCOM 

CONVITE

O Setor de Cobrança - SECOB, da Secretária Municipal de Urbanismo - SUCOM, tendo em vista que 

os autuados abaixo relacionados não foram localizados, quando da execução das operações fiscais.

RESOLVE:

INTIMAR, nos termos do Art. 249, inciso III, do Código da Polícia Administrativa do Município, a 

comparecerem no referido Setor desta Secretária, localizado na Av. Antônio Carlos Magalhães, 3244 

- Iguatemi - Edifício Empresarial Thomé de Souza, 18º andar, no horário das 09 às 17h, apresentando 

defesa querendo no prazo de 10 dias ou regularizar seu débito no prazo de 30 dias a contar da 

publicação deste Edital, sob pena de serem os mesmos inscritos na Dívida Ativa.

AI AUTUADO

308720/15 BENEDITO ALVES DE ALMEIDA FILHO

168295/15 LUIZ CLAUDIO GOES

307718/15 CARMEN DANTAS FONTES

307451/15 M.M LESSA SERVIÇOS LOTERICO LTDA

166390/15 DENIVALDO DE JESUS FERREIRA

308633/15 DIONE DIRCE PEREIRA LOPES

189458/15 JOSELITO DOS SANTOS ARAUJO

306268/15 NADJA MARIA SIMÕES DE FREITAS RODRIGUES

AI AUTUADO

306844/15 SUZETE PINTO RIBEIRO

306840/15 SUZETE PINTO RIBEIRO

307624/15 WILLIAN ALABI

307337/15 JOÃO VILAS BOAS

306736/15 ACADEMIA INFANTIL LTDA - ME

189954/15 ANDRE LUIZ WANDERLEY LEAL

191847/15 VERA LUCIA AMERICO DE ANDRADE

304248/15 CLEUSA SANTANA DE SOUZA

309036/15 JOSE RAIMUNDODE JESUS SANTOS

180689/15 CONTRUTORA COSMO LTDA

168291/15 TIAGO NASCIMENTO SOARES

307329/15 ADAILTON FERREIRA PONTES

306270/15 RODALDO SALES DE MELO

309679/15 EDSON ALVES DE OLIVEIRA

309678/15 EDSON ALVES DE OLIVEIRA

300276/15 MIRIAN PIPARI

GABINETE DO SECRETÁRIO, 14 de outubro de 2015.

SÍLVIO PINHEIRO

Secretário

ERRATA DE EDITAL DE CONVOCAÇÃO

No EDITAL DE CONVOCAÇÃO das Décima Terceira e Décima Quarta Audiências Públicas para 

elaboração do Plano Salvador 500 e revisão do Plano Diretor de Desenvolvimento Urbano - PDDU, 

e da Lei de Ordenamento do Uso e Ocupação do Solo - LOUOS, publicado no DOM N o 6.438, de 08 

de outubro de 2015.

ONDE SE LÊ: 

“As Audiências Públicas terão por objetivo a conclusão da discussão da minuta do Projeto de Lei 

do PDDU e serão realizadas nos dias 23 e 25 de outubro de 2015, respectivamente no Instituto 

Municipal de Educação José Arapiraca - IMEJA, situado Rua Abelardo Andrade de Carvalho - Boca 

do Rio, e no Centro de Cultura da Câmara Municipal de Salvador,situado na Praça Thomé de Souza, 

s/nº - Centro, conforme a seguinte programação:

13ª AUDIÊNCIA 14ª AUDIÊNCIA

Dia 24 de outubro de 2015 Dia 26 de outubro de 2015

Local: Teatro SESC - Casa do Comércio Local: Teatro SESC - Casa do Comércio

Horário: a partir das 9h Horário: a partir das 9h

Pauta: 

1. Abertura; 
2. Leitura da ATA da 12ª Audiência Pública 
3. Apresentação da Minuta de Projeto de Lei 
do PDDU;  
4. Discussão por títulos da Minuta do Projeto 
de Lei; 
5. Debate; 
6. Encerramento.

Pauta: 

1. Abertura; 
2. Leitura da ATA da 13ª Audiência Pública 
3. Conclusão da Minuta de Projeto de Lei do 
PDDU;  
4. Debate; 
5. Encerramento.

LEIA-SE

“A 13ª Audiência Pública terá por objetivo a apresentação e discussão acerca da minuta do Projeto 

de Lei do PDDU; e será realizada no dia 24 de outubro de 2015, no auditório da Federação das 

Indústrias do Estado da Bahia (Fieb), situado na Rua Edístio Pondé, 342 - Stiep. A 14ª Audiência 

Pública terá por objetivo a conclusão da discussão acerca da minuta do Projeto de Lei do PDDU.e 

será realizada no dia 26 de outubro de 2015, no Centro de Cultura da Câmara Municipal, na Praça 

Thomé de Souza, conforme a seguinte programação:”

13ª AUDIÊNCIA 14ª AUDIÊNCIA

Dia 24 de outubro de 2015 Dia 26 de outubro de 2015

Local: Auditório da Fieb Local: Centro de Cultura da Câmara

Horário: das 9h às 15h Horário: das 9h às 15h

Pauta: 

1. Abertura; 
2. Leitura da ATA da 12ª Audiência Pública 
3. Apresentação da Minuta de Projeto de Lei do 
PDDU;  
4. Discussão acerca da Minuta do Projeto de Lei 
do PDDU; 
5. Debate; 
6. Encerramento.

Pauta: 

1. Abertura; 
2. Leitura da ATA da 13ª Audiência Pública 
3. Conclusão da discussão acerca da Minuta do 
Projeto de Lei do PDDU; 
4. Encerramento.


